平成２９年７月３日
保護者 様

光市立三井小学校
校 長 湊 谷 道 彦

台風３号の接近に伴う臨時休校 等について

平素から、本校教育に多大なご支援ご理解を賜り、誠にありがとうござい
ます。
さて、台風３号が、４日（火）の朝から山口県に接近する恐れがあります。
つきましては、４日（火）は、児童の安全確保のため、下記の通り対応い

たします。ご理解とご協力をお願いいたします。
なお、今回の台風への対応については、市教育委員会から指示があり、

市内全小・中学校で同一の対応となりますことを申し添えます。

記

１ 対応について

７月４日（火） 臨 時 休 校

※４日は、サンホームも休所となります。

２ 安全確保について（再確認）
安全について学校でも次のように指導しますので、ご家庭でもご協力

をお願いします。

（１） 川、水路、堤、ため池等は、増水して危険なので近づかない。

（２） 風雨やあふれ出た水などで、道路の状態が悪いことが予想され、
見通しも悪いと思われるので、交通安全に気を付ける。

（３） 台風の被災等により、けがや入院があった場合は学校に知らせる。

緊急連絡先
三井小学校 （０８３３）７７－００４２